
 

 

Interpellation om narkotikahundar 

 
För en vecka sedan så kunde vi läsa i Värmlands Folkblad om narkotikahunden max som 

söker efter knark i en skola i Torsby. Detta är ett led i arbetet för att förebygga 

narkotikamissbruket bland våra barn och ungdomar. Likaså kan vi läsa att detta är ett 

samarbete mellan polisen och samtliga skolor i Värmland. Detta är mycket intressant.  

 

När undertecknad var med på kommunstyrelsens möte i december ifjol så var punkten om 

medborgarlöftet med på dagordningen. Medborgarlöftet är ett samarbete mellan polisen och 

kommunen där det ges ett löfte om vilka frågor som skall prioriteras när det gäller 

kriminalitet. Alkohol- och drogrelaterad brottslighet var ett område som skulle prioriteras. 

Så långt allt väl. Men när undertecknad kom med förslaget, att det i medborgarlöftet skulle 

ingå att polisen regelbundet genomför sökning med narkotikahundar i skolorna, så röstades 

detta ner. Vid omröstningen så röstade Socialdemokraterna, Vänsterpartiet, Miljöpartiet och 

Centerpartiet mot att detta skall genomföras vilket resulterade i avslag. Sans o Balans fick 

glädjande stöd av Liberalerna, Kristdemokraterna och Moderaterna i omröstningen men det 

räckte inte för en majoritet av rösterna.  

 

Nu kan vi läsa att ett samarbete sker inom hela Värmland när det gäller narkotikahundar i 

skolorna. Det vi undrar nu är när detta sker i Hammarö. Vi har lyft denna fråga flera gånger 

och alltid fått nobben. Kommer detta äntligen att införas i Hammarö eller kommer kommunen 

att streta emot så långt det är möjligt? Frågan är befogad då ingen hört talas om eller läst om 

att det görs sökningar med narkotikahundar på våra skolor. Kommer Hammarö kommun att 

bli den sista värmländska kommunen där detta genomförs?   

 

Detta vill vi få klarhet i. Det är många föräldrar och elever som vill veta.  

 

 

Så min fråga till kommunstyrelsen ordförande lyder:  

 

Sker det idag slumpvisa sökningar med narkotikahundar i våra skolor?  

 

Om inte, när kommer detta att ske?  

 

 

Anders Ahl för Partiet Sans o Balans  

 

Skoghall den 24 september 2023 


